06.06.2023 Г. №211-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 18.11.2022Г. №287-Р «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СЕКТОРА ПО ВНУТРЕННЕМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ФИНАНСОВОМУ КОНТРОЛЮ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» НА 2023 ГОД»
В связи с производственной необходимостью, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»:
1. В план контрольных мероприятий сектора по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации муниципального образования «Аларский район» на 2023 год, утвержденный распоряжением администрации муниципального образования «Аларский район» от 18.11.2022г. №287-р «Об утверждении плана контрольных мероприятий сектора по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации муниципального образования «Аларский район» на 2023 год», являющийся приложением к распоряжению администрации муниципального образования «Аларский район» от 18.11.2022г. №287-р, в таблицу внести следующие изменения:

1.1. в строке 4 слово «май» заменить словами «май-июнь»;

1.2. строку 5 изложить в следующей редакции:

	«
	5.
	МБУК «МКЦД»
	Проверка субсидии на реализацию мероприятия перечня проекта народных инициатив, реализованных в 2022 году муниципальной подпрограммы «"Повышение доступности и качества

муниципальных услуг в сфере культурного досуга населения Аларского района на 2022-2026 г.г.» муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Аларскийрайон» на 2022 - 2026 гг.».
	2022
	июнь
	»;

1.3. строку 7 изложить в следующей редакции:

	«
	7.
	МБОУ Бахтайская СОШ
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности и проверка начисления заработной платы
	2022
	август
	».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
3. Разместить настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (Атутов С.Л.).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на мэра района Дульбеева Р.В.
Мэр района
Р.В. Дельбеев